
ZARZĄDZENIE NR 92/19
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej na zadanie:
Przebudowa drogi gminnej - ulicy Sportowej w Raczkach w km 0+000 – 0+400  dofinansowana 

w ramach Funduszu Dróg Samorządowych

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571 i poz. 1696) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004.,  prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, 2215, z 2019 r. poz. 53, 730 ), zarządza się, co następuje:

§ 1. powołać komisję przetargową na zadanie: Przebudowa drogi gminnej - ulicy Sportowej 
w Raczkach w km 0+000 – 0+400  dofinansowana w ramach Funduszu Dróg Samorządowychw składzie:
1) Piotr Gajda                             - Przewodniczący
2) Paweł Kruszewski                  - Członek,
3) Bogusław Konieczny             - Członek,
4) Henryk Markowski                - Sekretarz

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: 7DCB9FCF-FA6F-441A-B851-55B4CC480A34. Podpisany Strona 1




